БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ БАЙМАҠ   РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕМӘС   АУЫЛ   СОВЕТЫ АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
453663, БР, Байма7 районы, Темәс ауылы, Почта урамы,6

тел.: (34751) 4-83-36, 4-84-03

E-mail: temys-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМЯСОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453663, РБ, Баймакский район, с.Темясово, ул. Почтовая,6
тел.: (34751) 4-83-36, 4-84-03
E-mail: temys-sp@yandex.ru

 ҠАРАР

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.июнь 2019 йыл                               № 59
                              03 июня  2019 года

«О внесении изменений в правила землепользования и застройки
СП Темясовский сельсовет »

         В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ для приведения в соответствии с генеральным планом, утвержденным Решением №44 от  27.08.2018 г. с целью жилищного строительства и рекреационных целях
постановляет:
1. Приступить к разработке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки СП Темясовский сельсовет МР Баймакский район Республики Башкортостан.

2. Установить, что документация градостроительного зонирования должна быть разработан не позднее 07.06.2019
3.  Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте htt/temyasovo.ru  и обнародовать на официальном стенде СП Темясовский с/с МР Баймакский район РБ.

Глава СП                                            Байрамгулова А.Г.